Viatge de:
Area:
Motivacio:
Desti:
Dates de, fins a:
Despesa de allotjament:

Allotjament particular:
Hotel:
Total d'allotjament:

Despesa de manteniment:
Berenar:
Dinar:
Sopar:
Total de manteniment:

Despesa de transport general:

Avio:

Vaixell:

Total de transport general:
Despesa de transport:

Tren/metro/bus:

Taxi:

Vehicle de lloguer:

Vehicle particular:

Aparcaments:

Altres despeses:

Total de transport:

Despesa total:

Viatge

Cristobal Milan Mateu

Area de Prevencion-Jefe Area

Reunién Consello de Contes

Santiago de Compostela

09/10/2019 al 10/10/2019

98,00

98,00

32,00 €

16,50 €

48,50 €

125,25 €

125,25 €

45,85 €

45,85 €

317,60 €




